

Zgierz, dn. 02.06.2020 r.

Nr referencyjny: PN/VIII/2020

ZAWIADOMIENIE
o udzieleniu wyjaśnień treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 3

Dotyczy postępowania pn.: **Sukcesywne dostawy leków, kontrastów oraz materiałów opatrunkowych**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w związku z otrzymanymi zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) – udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zadanie 61, poz. 1

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:

Zadanie 61, poz.1

Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniuli, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę w postaci małego włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, a zastosowany klej akrylowy nie powoduje uczuleń na skórze pacjenta, bez luźnej podkładki pod port kaniuli, plaster o wymiarach 6 cm x 8 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 3:

Zadanie 66, poz. 1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompresy pakowane 'a 2 szt. w opakowaniu zbiorczym x 25 op. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:

Zadanie 72, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 10 mb siatki opatrunkowej w stanie nierozciągniętym ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

Zadanie 72, poz. 1-2

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający w pakiecie 60 dopuści gramaturę 2,95 zamiast 2,5 g – pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7:

Proszę o sprecyzowanie o jaką dawkę chodziło Zamawiającemu w Zadaniu 4 poz. 1 ? (Articainum + Epinephrinum: 100 czy 200).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga Articainum + Epinephrinum 40mg + 0,01 mg/ml 100.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 4 poz. 34 lek w postaci fiołki ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 4 poz. 43 do wyceny szczepionkę pakowana po 1 amp. z odpowiednim przeliczeniem tj. 6 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści do wyceny w Zadaniu 6 poz. 8 i 9 lek pakowany po 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 1920 i 800 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści do wyceny w Zadaniu 7 poz. 6 lek pakowany po 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 460 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 8 poz. 1 i 2 do wyceny lek pod nazwą Demezón ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wszystkie preparaty posiadające:

Poz. 1. 4mg/ml deksametazonu fosforanu,

Poz. 2. 8mg/2ml deksametazonu fosforanu.

Pytanie 13:

Prosimy o doprecyzowanie o jaką dawkę chodzi Zamawiającemu w Zadaniu 10 poz. 10, gdyż podana substancja występuje w 2 dawkach.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga Amiloridum + Hydrochlorothiazidum 0,005 + 0,05g.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 10 poz. 25 do wyceny lek pakowany po 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 14 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 10 poz. 27 do wyceny lek w postaci tabletki dojelitowej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 10 poz. 42 i 43 do wyceny lek pakowany po 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 12 i 4 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 10 poz. 56 do wyceny lek w postaci tabl. o przedłużonym uwalnianiu tylko taka postać jest dostępna na rynku ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18:

Dotyczy Zadania nr 10 poz. 106. Czy Zamawiający wykreśli lek ze względu na braki u producenta. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 10 poz. 124 do wyceny HepaDr.A * 40tabl. D z odpowiednim przeliczeniem tj. 188 opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 10 poz. 130 do wyceny lek pakowany po 20 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 2018 opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 10 poz. 162 do wyceny lek pakowany po 60 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 30 opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22:

Dotyczy Zadania nr 10 poz. 171. Czy Zamawiający wykreśli lek ze względu na koniec produkcji. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 23:

Dotyczy Zadania nr 11 poz. 7. Czy Zamawiający wykreśli lek ze względu na koniec produkcji. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 24:

Dotyczy Zadania nr 12 poz. 3. Czy Zamawiający wykreśli lek ze względu na koniec produkcji. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 25:

Dotyczy Zadania nr 12 poz. 16. Czy Zamawiający wykreśli lek ze względu na koniec produkcji. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 26:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 13 poz. 23 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 16 poz. 8 do wyceny lek pakowany po 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 64 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28:

Prosimy o doprecyzowanie o jaką dawkę chodziło Zamawiającemu w Zadaniu 16 poz. 22 ?

Odpowiedź: Progesteronum 0,05g. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 17 poz. 19 do wyceny suplement diety pod nazwą Lacto 30DR * 30 kaps. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 30:

Dotyczy Zadania nr 17 poz.23. Czy Zamawiający wykreśli lek ze względu na koniec produkcji. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 31:

Dotyczy Zadania nr 17 poz. 28. Czy Zamawiający wykreśli lek ze względu na koniec produkcji. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 32:

Prosimy o doprecyzowanie jakie ilości mamy wycenić w Zadaniu 8 poz. 1 i 2 ze względu, iż na rynku podana substancja występuje jedynie po 10 butelek ? Czy mamy wycenić 10 butelek w ilości 4000 op. czy 400 op., oraz 2000 op. czy 200 op. ?

Odpowiedź: Powyższe zapytanie nie ma umocowania do Zadania 8 poz. 1 i 2.

Pytanie 33:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 4 poz. 11 lek w postaci fiołki ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 34:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 17 do wyceny lek w gramaturze 200 j.m./ml a 1 ml ? Na rynku nie ma dostępnej wielkości w dawce 200 j.m a 2 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie w Zadaniu 4 poz. 31 wycena po 5 amp z odpowiednim przeliczeniem tj. 836 opakowań ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 36:

W związku z tym iż preparat wymagany przez Państwa w Zadaniu 4 poz. 33 jest dopuszczony do obrotu na jednorazowe pozwolenie Ministerstwa Zdrowia i z tego względu nie ma możliwości zapewnienia Państwu ciągłości dostaw, prosimy o wykreślenie pozycji lub przeniesienie jej do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 37:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 4 poz. 34 lek w postaci fiołki + rozpuszczalnik taka jest obecnie dostępna na rynku ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 5 poz. 1;2;3 lek w postaci ampułki ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 6 poz. 2 lek w postaci kapsułki o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 6 poz. 8 lek w postaci tabletki powlekanej , oraz czy dopuści przeliczenie tj. 1920 opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 6 poz. 9 lek w postaci tabletki powlekanej , oraz czy dopuści przeliczenie tj. 800 opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 6 poz. 10 lek w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 7 poz. 2 lek w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 7 poz. 11 i 12 lek w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 12 lek w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 13 lek w postaci tabletki ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 26 lek w pakowany po 50 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 120 opakowań.

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 48:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 27 lek w postaci tabletki dojelitowej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 35 i 36 lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 37 i 38 lek w postaci tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 42 i 43 lek w pakowany po 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 12 i 5 opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 52:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 48 lek w postaci tabletki powlekanej o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 53:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 55 lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 58 lek w pakowany po 10 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 6 opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 55:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 71 lek w pod nazwą Ascofer 200 mg * 50 tabletek powlekanych ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 56:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 87 i 88 lek w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 57:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 89 lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 58:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 92 i 93 lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 59:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 95 lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 60:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 98 lek w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 107 lek w postaci kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 62:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 126 lek pakowany po 50 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 1200 opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 63:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 128 lek w postaci drażetki ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 64:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 133 lek w postaci drażetki ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 65:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 162 lek w pakowany po 60 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 30 opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 66:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 169 lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 67:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 194 lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 68:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 10 poz. 162 lek w pakowany po 60 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 62 opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na op. x 60 tabl. Natomiast przeliczenie jest mylne. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 69:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 11 poz. 24;25;26 lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 70:

Dotyczy Zadania nr 11 poz. 29. Czy Zamawiający wykreśli lek ze względu na koniec produkcji. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 71:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 12 poz. 10 lek w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 72:

Dotyczy Zadania nr 12 poz. 16. Czy Zamawiający wykreśli lek ze względu na koniec produkcji. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 73:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 12 poz. 33 lek w postaci tabletki dojelitowej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 74:

Dotyczy Zadania nr 12 poz. 39. Czy Zamawiający wykreśli lek ze względu na koniec produkcji. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 75:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 13 poz. 6;7;8;9 lek w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 76:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Zadaniu 37 poz. 1 lek w postaci fiołki ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 77:**Dot. – Zadanie nr 28 poz. 1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 28 pozycja nr 1 dopuszcza opakowanie 5 szt. i wycenę 400 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 78:**Dot. – Zadanie nr 28 poz. 2**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 28 pozycja nr 2 dopuszcza opakowanie 5 szt. i wycenę 6 800 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 79:**Dot. – Zadanie nr 28 poz. 3**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 28 pozycja nr 3 dopuszcza opakowanie 5 szt. i wycenę 3 440 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 80:

Zadanie nr 17 poz. 19

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zawierającego żywe kultury bakterii probiotycznych w formie liofilizatu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 81:

Zadanie nr 17 poz. 19

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu przeznaczonego do stosowania w trakcie antybiotykoterapii? Brak takiego wskazania ogranicza możliwość zastosowania preparatu w warunkach szpitalnych, w których wielu pacjentów przyjmuje antybiotyki.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 82:

Zadanie nr 50 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 83:

Zadanie nr 50 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 84:

Zadanie nr 50 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie produktu Encapsa30Dr. zawierającego żywe, mikroenkapsulowane bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu odpowiadającym 3 mld bakterii? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 85:

Zadanie nr 50 poz. 12

Czy Zamawiający wymaga zaferowania produktu zawierającego żywe kultury bakterii probiotycznych w formie liofilizatu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 86:

Zadanie nr 50 poz. 12

Czy Zamawiający wymaga zaferowania preparatu przeznaczonego do stosowania w trakcie antybiotykoterapii? Brak takiego wskazania ogranicza możliwość zastosowania preparatu w warunkach szpitalnych, w których wielu pacjentów przyjmuje antybiotyki.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 87:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Pakietu nr 58 poz. 3** NATRIUM CHLORATUM (0,9% 500 ml jałowy roztwór, do przepłukiwania, butelka stojąca z odkręcanym korkiem) oraz **poz. 4** NATRIUM CHLORATUM (0,9% 1000 ml jałowy roztwór, do przepłukiwania, butelka stojąca z odkręcanym korkiem) do oddzielnego Pakietu?

Takie rozwiązanie umożliwi złożenie ofert większej liczbie Oferentów, w tym bezpośrednio producentowi, co z pewnością przyczyni się do uzyskania najkorzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 88:

Z jakich powodów merytorycznych, w szczególności farmakologicznych, leczniczych bądź nawet ekonomicznych Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w treści SIWZ w zakresie pakietu nr 52 określił:

„ SEVOFLURANE butelka 250ml z fabrycznie zamontowanym adapterem , kompatybilna z parownikami będącymi własnością zamawiającego z systemem wlewowym Quik Fill.

Zamawiający posiada aparaty do znieczulenia: Datex – Ohmeda, Draeger, Penlon, Philips AX 700 . Wykonawca oświadcza, że dostarczy nieodpłatnie na czas trwania umowy kompatybilne parowniki (11 szt) z niezbędnymi akcesoriami, zobowiązując się do ich serwisowania oraz dokonywania ich przeglądów 1 x rok”?

Powyższy opis przedmiotu zamówienia- w tym wymóg, by produkt leczniczy był kompatybilny do parowników posiadanych przez szpital – jest całkowicie nieracjonalny i nie posiadający uzasadnienia.

Należy silnie podkreślić, że szeroko i powszechnie stosowaną w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego jest praktyka, zgodnie z którą Zamawiający zmierzając do pozyskania możliwie najszerszej oferty – w tym cenowej- wymaga, by wykonawca oferujący produkt, nieodpłatnie dostarczył także odpowiednie parowniki.

Dlatego też zdumiewać musi i budzić uzasadnione wątpliwości opis przedmiotu zamówienia SIWZ w dotychczasowym brzmieniu. Zwłaszcza, że według powszechniej wiedzy w tym zakresie, produkt odpowiadający wskazanemu opisowi przedmiotu zamówienia może zaoferować tylko jeden wykonawca na polskim rynku farmaceutycznym.

Zamawiający podtrzymując obecny opis przedmiotu zamówienia nie tylko wskazuje (jedyne) potencjalnego producenta, ale ogranicza sobie możliwość wyboru korzystniejszej oferty w zakresie pakietu nr 52 SIWZ.

W tym miejscu należy także zauważyć, iż zasadą fundamentalną ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2004 Nr 19 poz. 177 z późn. zm.) – dalej „PZP” jest, by parowniki były raczej kompatybilne w stosunku do dostarczanego preparatu, a nie do innych (np. posiadanych przez szpital) parowników czy też posiadały konkretny system charakteryzujący preparat konkretnego producenta. Kwestie posiadanych przez Zamawiającego urządzeń - w tym parowników, nie mają żadnego znaczenia – ani leczniczego, ani terapeutycznego, ani nawet ekonomicznego. Zwłaszcza w sytuacji gdy wykonawcy poza oferowanym produktem – zwykle są zobowiązani do nieodpłatnego dostarczenia i zainstalowania parowników kompatybilnych z w/w produktem.

Poprzez tak postawione wymaganie, Zamawiający wskazuje na jednego, konkretnego producenta produktu leczniczego – na AbbVie Polska Sp. z o.o., czym narusza przepisy ustawy PZP, nakazujące Zamawiającemu przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców oraz opisanie przedmiotu zamówienia w sposób, który nie utrudnia uczciwej konkurencji.

Ponadto podkreślamy, że Zamawiający nie może opisywać przedmiotu zamówienia przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów. Powyższy opis przedmiotu zamówienia stanowi ewidentnie bezzasadne i sprzeczne z ustawą prawo zamówień publicznych uprzywilejowanie jednego wykonawcy, a tym samym nieuzasadnione wyeliminowanie innych wykonawców (producentów). Takie działanie nosi znamiona naruszenia zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wszystkich wykonawców - tj. przepisów art. 7 ust. 1 i 3 oraz art. 29 ust. 2 i 3 ustawy PZP.

Pragniemy ponadto wskazać, iż w niezwykle istotnym wyroku z punktu widzenia ochrony uczciwej konkurencji i równości wykonawców w postępowaniach przetargowych (sygn. KIO 1061/19) KIO uznała za niedopuszczalną modyfikację treści specyfikacji w analogicznym przypadku. Izba stwierdziła m.in.: a) żądanie dotyczące zaoferowania systemu Quik-fill stanowi ograniczenie dostępu wykonawców do wykonania zamówienia, b) zamawiający naruszył przepisy ustawy PZP dotyczące naruszenia uczciwej konkurencji poprzez nieprawidłowe opisywanie przedmiotu zamówienia, c) system Quik-fill występuje tylko w przypadku leku Sevoflurane produkowanego przez jednego z kilku potencjalnych wykonawców. W uzasadnieniu orzeczenia KIO uznała także, że: „*opis przedmiotu zamówienia wskazuje, że obowiązkiem wybranego wykonawcy będzie dostawa preparatu Sevoflurane wraz z kompatybilnymi parownikami. W tej sytuacji kwestia kompatybilności opakowań leków z posiadanych już przez zamawiającego parownikami nie może stanowić uzasadnienia dla wprowadzenia wymogu dotyczącego systemu Quik-fill.*

Biorąc pod uwagę powyższą treść SIWZ dla pakietu 52, przyjąć należy, iż Zamawiający – działa wbrew zasadom PZP oraz nakazowi KIO wyartykułowanemu w wyroku z dnia 26.06.2019 r. (sygn. KIO 1061/19). Dlatego też wnosimy o udzielenie wiążącej i uzasadnionej merytorycznie odpowiedzi na wskazane powyżej pytanie dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Przypominamy, że Zamawiający – odpowiada za prawidłowość prowadzonego postępowania (stosownie do przepisu art.15 ust.1 PZP). Zatem powinien zachować szczególną staranność w tym zakresie. Jednym z elementów takiej staranności jest przestrzeganie **zasad rzetelnego formułowania opisu przedmiotu zamówienia.**

Zgodnie z zasadami i przepisami PZP., **Zamawiający dokonując wszelkich czynności w ramach prowadzonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego obowiązany jest do stosowania przepisów prawa powszechnie obowiązującego- w szczególności PZP, w tym zasad i reguł tam wskazanych.** W konsekwencji czy Zamawiający zechce uwzględnić wszystkie argumenty wskazane powyżej przez oferenta i podjąć czynności, do wykonania których jest zobowiązany- tj. dokona stosownej weryfikacji zapisów SIWZ- poprzez usunięcie z opisu przedmiotu zamówienia wymogu, aby dostarczany produkt leczniczy był „*kompatybilny z parownikami będącymi własnością zamawiającego z systemem wlewowym Quik Fill*”, w tym dokona stosownej weryfikacji zapisów SIWZ- poprzez takie sformułowanie

opisu przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 52 – by dopuszczał on możliwość złożenia ofert przez większą (poza jednym konkretnym producentem) liczbę wykonawców?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 89:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 pkt. 1-2, 4-5:

Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

1) za zwłokę w dostarczeniu zamówionych partii Towaru - za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 6, w wysokości 0,2% wartości brutto tej partii, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii Towaru,**

2) za zwłokę w wykonaniu obowiązku reklamacyjnego w terminie, o którym mowa w § 3 ust. 3 Umowy - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, w wysokości **0,5%** wartości brutto tego Towaru, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego Towaru**

3) za niedostarczenie zamówionej partii Towaru – w wysokości **2%** wartości brutto tej partii (przez niedostarczenie zamówionej partii Towaru należy rozumieć sytuację, w której Zamawiający zmuszony został do skorzystania z uprawnienia, o którym mowa w §2 ust. 8 Umowy lub § 3 ust. 4 Umowy),

4) za odstąpienie od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5% wartości określonego zadania **niezrealizowanej części** Umowy.

5) za rozwiązanie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5% wartości określonego zadania **niezrealizowanej części** Umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 90:

W związku z zapisem § 14 ust. 1 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada.

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2019 r oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 108 w zawiadomieniu o udzieleniu wyjaśnień treści SIWZ nr 2 z dnia 02.06.2020 r.

Pytanie 91:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 14 ust. 1 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 92:

Dotyczy umowy użyczenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 93:

Dotyczy umowy użyczenia:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów :

§ 2 ust. 1:

Przedmiot użyczenia zostanie dostarczony do siedziby Biorącego w użyczenie, w ciągu maksymalnie 3 dni kalendarzowych, licząc od dnia obowiązywania umowy, pod rygorem naliczenia kary umownej za zwłokę w wysokości **50,00 zł** za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu użyczenia,**

§ 8 ust. 3:

W przypadku, gdy umowa ubezpieczenia ulegnie rozwiązaniu w trakcie obowiązywania niniejszej umowy, Użyczający zobowiązany jest do zawarcia nowej umowy ubezpieczenia na następny okres, najpóźniej w ostatnim dniu obowiązywania poprzedniej umowy ubezpieczenia pod rygorem naliczenia kary umownej w wysokości **40,00 zł** za każdy rozpoczęty dzień pozostawania sprzętu bez ważnego ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu
Agnieszka Jóźwik
podpis na oryginale

.....

Otrzymują:

a/a PN/VIII/2020

Publikacja:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz